FAX ：098-866-2064
送付先 e-mail ：aa021100@pref.okinawa.lg.jp

郵送 ：那覇市泉崎１丁目２番２号

別紙に充電器情報を記載の上、本様式と併せて、上記送付先のいずれかにご送付ください。

（様式１）

平成 年 月 日

沖縄県環境部環境再生課長　殿

所在地：

法人名又は施設名：

（担当者氏名： 連絡先： ）

電気自動車充電マップへの掲載依頼について

　沖縄県地図情報システムwebサイトに掲載されている電気自動車充電マップに、当社の管理する
電気自動車用充電器の情報を、別紙のとおり掲載くださるよう依頼します。

記

掲載を依頼する電気自動車用充電器の情報：別紙のとおり

（別紙）　充電器情報

施設等の名称

所在地

電話番号

利用可能時間
（※１）

充電設備の
種類及び基数

（※２）

　１　CHAdeMO充電器タイプ
　　(1) 充電器出力10kW以下
　　(2) 充電器出力10kW超
　　　　　　　　　　 ～30kW以下
　　(3) 充電器出力30kW超～

（ 基 ）

（ 基 ）
（ 基 ）

　　２　普通充電器タイプ
　　　(1) 200Vケーブル付き
　　　(2) 200Vケーブルなし
　　　(3) 100Vケーブルなし

（ 基 ）
（ 基 ）
（ 基 ）

充電毎課金
（※３）

駐車料金

認証システム

備考

※１

※２

※３

ご記入欄（記載内容をそのままwebサイトに掲載します。）

　１　有料（料金：　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　２　条件付き無料　　　　　３　無料

　「無料」とは、充電設備の利用に特に料金が発生しないものです。

　「○時～○時」など利用可能時間を記載するほか、施設休業日など利用できない日があ
る場合はその旨も記載してください。

　該当する機器の欄に基数をご記入ください。

　「有料」とは、充電設備の利用ごとに料金が発生するものです。
　「条件付き無料」とは、月会費を支払うことで認証システムの会員になっている場合や、
施設で買い物をした場合等は無料になるものです。（駐車料金のみ支払って充電できる
場合もこれにあたります。）

　１　認証必要
　　(1) AEC E-Quickカード　　　(2) トヨタ G-Station　　　(3) 日産 ZESP会員/EVSP会員
　　(4) NCSカード　　　　(5) JTBおでかけCard　　　　　(6) 三菱自動車電動車両サポート
　　(7) その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　２　認証不要

　１　有料（料金：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　２　無料

該当するものを○で囲んでください。

該当するものを○で囲んでください。

該当するものを○で囲んでください。

（別紙）　充電器情報

施設等の名称

所在地

電話番号

利用可能時間
（※１）

充電設備の
種類及び基数

（※２）

　１　CHAdeMO充電器タイプ
　　(1) 充電器出力10kW以下
　　(2) 充電器出力10kW超
　　　　　　　　　　 ～30kW以下
　　(3) 充電器出力30kW超～

（ 基 ）

（ 基 ）
（ 基 ）

　　２　普通充電器タイプ
　　　(1) 200Vケーブル付き
　　　(2) 200Vケーブルなし
　　　(3) 100Vケーブルなし

（ 基 ）
（ 基 ）
（ 基 ）

充電毎課金
（※３）

駐車料金

認証システム

備考

※１

※２

※３
　「条件付き無料」とは、月会費を支払うことで認証システムの会員になっている場合や、施
設で買い物をした場合等は無料になるものです。（駐車料金のみ支払って充電できる場合
もこれにあたります。）
　「無料」とは、充電設備の利用に特に料金が発生しないものです。

　１　有料（料金：　最初の1時間300円、以降200円／1時間　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　２　無料

　１　認証必要
　　(1) AEC E-Quickカード　　　(2) トヨタ G-Station　　　(3) 日産 ZESP会員/EVSP会員
　　(4) NCSカード　　　　(5) JTBおでかけCard　　　　　(6) 三菱自動車電動車両サポート
　　(7) その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　２　認証不要

　「○時～○時」など利用可能時間を記載するほか、施設休業日など利用できない日があ
る場合はその旨も記載してください。

　該当する機器の欄に基数をご記入ください。

　「有料」とは、充電設備の利用ごとに料金が発生するものです。

　１　有料（料金：　500円／1回　　　　　　　　　）　　　　　２　条件付き無料　　　　　３　無料

該当するものを○で囲んでください。

該当するものを○で囲んでください。

該当するものを○で囲んでください。

記入例1

○○自動車販売

○○市○丁目○－○

(098)○○○－○○○

10:00～18:00

（当社休業日（日曜、祝

祭日、第2土曜日）を除

く。）

記入例3

□□ショッピング

センター

□□市□丁目□－□

(098)□□□－□□□

10:00～22:00

記入例2

道の駅△△

△△市△丁目△－△

(098)△△△－△△△

9:00～20:00

（道の駅△△休業日（月

曜、年末年始等）を除

く。）

記入例1

・充電料金､利用条件､

制限､利用時間､その他

注意点等は事前にHP

等にてご確認ください｡

記入例3

・当店で買い物されたお

客様は無料でご利用いた

だけます。

・ご利用の際はサービスカ

ウンターにお申し付けくだ

さい。

記入例2

・ご利用の際は事前に

ご連絡ください。

・普通充電器利用の場

合は充電ケーブルをご

準備ください。

記入例